
外出・外泊の制限緩和のお知らせ 

 
令和 6年 11月吉日 

特別養護老人ホーム 

やすらぎの園 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

これまで感染症の流行や感染拡大の懸念から多くの制限を設けており、利用者様、

ご家族様にはご不便をおかけしています。少しずつではありますが、以前の生活に戻せ

るように様々な制限の緩和に努めて参りました。 

今回外出・外泊について協議を重ね以下の方針となりましたのでお知らせ致します。 

 

外出・外泊の制限を緩和し可能といたします。 
 ＜注意事項＞  

  ・ご家族の方も含め当日の体調等によっては、お断りさせていただく場合があります。  

・外出・外泊中に万が一、体調不良を生じた場合には速やかに当施設までご連絡 

下さい。 

＜受付について＞  

・事前に各入所されている階、若しくは事務所にて、所定の用紙に記入し、ご提出下 

さい。 

 

まだ新型コロナウイルスをはじめ、インフルエンザウイルスの流行も見られるため、感

染予防ならびに体調管理には十分配慮いただきますようお願いいたします。  

なお、当施設内に限らず、地域の感染拡大状況により、予告なく中止または変更する

場合がございますので、予めご了承ください。  

 


